ZARZADZENIE NR 64/2021
WOJTA GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 17 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy zdnia 8 marca 1990roku o samorzadzie gminnym
(tj. Dz.U. 22019 r. poz. 506 z p6zn. zm.) art. 257 pkt 113 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. 22019 roku poz. 869 z pézn. zm.) oraz § 8 Uchwaty Nr XXVII/185/20 Rady Gminy
Olszewo-Borki z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwatly budzetowej na 2021 rok (Dz. Urz.
Woj. Maz. z 2020 roku poz. 205) zarzadza si¢, co nastgpuje:

§ 1. Zwigksza si¢ dochody gminy Olszewo Borki na 2021 rok o kwote 20 000,00 zt zgodnie z zatacznikiem
Nr 1 do niniejszego zarzadzenia,
Zwicksza si¢ wydatki gminy Olszewo Borki na 2021 rok o 20 000,00 zt zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do
niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Ustala si¢ dochody z tytulu wydania zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych oraz wydatki
na realizacje zadan okreslonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwigzywania Problemow
Alkoholowych iw Gminnym Programie Przeciwdzialania Narkomanii zgodnie z zalacznikiem nr 3
do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Ustala sie plan dochodow i wydatkéow zwigzanych z realizacja zadan wykonywanych na podstawie
porozumien (umow) migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego i organami administracji rzadowej zgodnie
z zalacznikiem nr 4 do niniejszego zarzadzenia.

§ 4. Budzet po zmianach gminy Olszewo-Borki wynosi:

Dochody 57 354 917,14
w tym:

biezace 53 771 390,33
majatkowe 3 583 526,81

Wydatki 64 560 614,53
w tym:

biezace 50 259 393,89
majatkowe 14 301 220,64

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania ipodlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewoddztwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu Gminy.

Wéjt Gminy Olszewo-Borki

Aneta Katarzyna Larent
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DOCHODY

Zatgcznik Nr 1
do Zarzgdzenia Nr 64/2021
Wojta Gminy w Olszewie-Borkach
z dnia 17 sierpnia 2021 r.
Dziat Rozdziat Paragraf
754
75412

2710

Tres¢
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wiasnych zadan biezgcych

Razem:

Przed zmiang
52 275,00
47 500,00

12 500,00

57 334 917,14

Zmiana
20 000,00
20 000,00

20 000,00

20 000,00

Po zmianie
72 275,00
67 500,00

32 500,00

57 354 917,14
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WYDATKI
Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 64/2021

Wojta Gminy w Olszewie-Borkach

z dnia 17 sierpnia 2021 .

Dziat
600

754

851

921

Rozdziat

60004

60016

75412

85154

92195

Paragraf

2310

4300

4210

3110
4210

4210
4270
4300

Tresé
Transport itacznos¢
Lokalny transport zbiorowy

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezgce
realizowane na podstawie porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Drogi publiczne gminne

Zakup ustug pozostatych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Swiadczenia spofeczne

Zakup materiatow i wyposazenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostala dziatalnos$¢

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Razem:

Przed zmiang

3926 988,81
200 000,00

200 000,00

3536 838,81
321 400,17
390 207,33
359 432,33

65 000,00
228 261,84
195 031,84

13 000,00

11 500,00

1366 087,83

400 283,53
26 100,00
20 000,00
31 221,30

64 540 614,53

Zmiana

0,00
1 000,00

1 000,00

-1 000,00
-1 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
0,00

0,00

9 000,00
-9 000,00
0,00

0,00

15 000,00
-20 000,00
5 000,00

20 000,00

Po zmianie

3 926 988,81
201 000,00

201 000,00

3 535 838,81
320 400,17
410 207,33
379 432,33
85 000,00
228 261,84
195 031,84
22 000,00
2 500,00
1 366 087,83
400 283,53
41 100,00
0,00

36 221,30

64 560 614,53
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Zatacznik Nr 3
do Zarzadzenia Nr 64/2021
Wojta Gminy Olszewo-Borki

z dnia 17 sierpnia 2021 r.

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI | ROZWIAZYWANIA PROBLEMOW ALKOHOLOWYCH

| GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIALANIA NARKOMANII

DOCHODY:
Dziat Rozdziat § Nazwa Plan
Dochody od oséb prawnych, od oséb fizycznych i od
756 . . . U .
innych jednostek nieposiadajacych osobowosci
prawnej oraz wydatki zwigzane z ich poborem 135 000,00
Wplywy z innych opfat stanowigcych dochody
75618 jednostek samorzadu terytorialnego na podstawie
ustaw 135 000,00
0480 Wptywy z optat za zezwolenia na sprzedaz napojow
alkoholowych 135 000,00
Dochody razem: 135 000,00
WYDATKI:
Dziat Rozdziat § Tresé Wartosé
851 Ochrona zdrowia 200 031,84
85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
2810 dofinansowanie zadan zleconych do realizacji 5 000,00
fundacjom
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 195 031,84
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
2830 doflnansowe?nle zadan zlgconyph do realizaciji 47 000,00
pozostatym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finanséw publicznych
3110 |Swiadczenia spoteczne 22 000,00
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 92 000,00
4210 |Zakup materiatow i wyposazenia 2 500,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 26 500,00
4390 ZakL_Jp_ush_Jg_obeijJacych wykonanie ekspertyz, 3 800,00
analiz i opinii
4430 Rézne opfaty i sktadki 1231,84
Wydatki razem: 200 031,84
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Zatacznik Nr 4

do Zarzadzenia Nr 64/2021
Wojta Gminy Olszewo-BorKi
z dnia 17 sierpnia 2021 r.

PLAN WYDATKOW
ZWIAZANYCH Z REALIZACJA ZADAN WYKONYWANYCH
NA PODSTAWIE POROZUMIEN (UMOW) MIEDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU
TERYTORIALNEGO
I ORGANAMI ADMINISTRACJI RZADOWEJ

WYDATKI
Dzial | Rozdzial | § Nazwa Kwota
biezace
600 Transport i tacznosé 201 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 201 000,00

Dotacje celowe przekazanie gminie na zadania
biezace realizowane na podstawie porozumien

2310 201 000,00
(umow) migdzy jednostkami samorzadu '
terytorialnego
Biezace razem: 201 000,00
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Uzasadnienie
do Zarzadzenia Nr 64/2021 Wéjta Gminy Olszewo-Borki
z dnia 17 sierpnia 2021 roku
Zmiany w budzecie Gminy Olszewo-Borki na 2021 rok, obejmuja:

Zwiekszenia planu dochodow i wydatkow 7 tytulu dotacji celowych o kwote 20 000,00 z1.

Dzial 754 rozdzial 75412 § 2710 - zwigkszenie planu dotacji na kwotg 20 000,00 zt na wydatki biezace
z przeznaczeniem na wykonanie remontu budynku OSP Zeran Maty, ze $rodkéw Zarzadu Powiatu zgodnie
zumowg nr 204/2021 z dnia 9 lipca 2021 r.;

Zwieksza sig z tego tytutu wydatki Urzedu Gminy o kwote 20 000,00 7, w rozdziale 75412 § 4210.

Przesuniecie planu wydatkow:

Dzial 600 rozdzial 60004 — skorygowano plan wydatkow w zakresie lokalnego transportu zbiorowego:

§ 2310 — zwigkszono o 1 000,00 zt dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umoéw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego.

Dzial 600 rozdziat 60016 — skorygowano plan wydatkow w zakresie gminnych drog publicznych:
§ 4300 — zmniejszono o 1 000,00 zt zakup ustug pozostatych.

Dzial 851 rozdzial 85154 — skorygowano plan wydatkow w zakresie przeciwdziatania alkoholizmowi
w paragrafach jak nizej:

§ 3110 — zwigkszono o0 9.000,00 swiadczenia spoteczne (kolonie dla dzieci).
§ 4210 — zmniejszono o 9.000,00 zakup materiatléw i wyposazenia.

Dzial 921 rozdzial 92195 — skorygowano plan wydatkéw w zakresie utrzymania placow zabaw na terenie
gminy:

§ 4210 — zwigkszono o 15.000,00 zakup materiatow i wyposazenia.
§ 4270 — zmniejszono o 20 000,00 zt zakup ustug remontowych.
§ 4300 — zwigkszono o 5 000,00 zt zakup ustug pozostatych.
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